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Preiskundmachung fiir 13 Zigarrensorten (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am 21.

Februar 2014)

Mag. Ing. Wolfgang Held hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die

Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab

24. Februar 2014 bestimmt:

Zigarren

Sorte

Don Lino Oro Lonsdale

Don Lino Oro Robusto

E.P. Carrillo Brillantes

E.P. Carrillo Cardinal 52

E.P. Carrillo Divinos

E.P. Carrillo Encantos

E.P. Carrillo INCH No 62

E.P. Carrillo No.4

Indian Tabac Cigar Co. Cameroon Legend Perfecto
Indian Tabac Cigar Co. Cameroon Legend Perfecto Grande
Indian Tabac Cigar Co. Classic Teepee

Indian Tabac Cigar Co. Classic Tomahawk
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Preis
je Stiick

€
6,00
6,00
6,20
8,30
7,20
7,40
8,70
6,20
7,00
7,50
6,50
6,50



Indian Tabac Cigar Co. Limited Reserve The Buffalo 5,00
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